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Referat 

  

  

  

Møtegruppe: Driftsstyret 13.oktober 2021  

 Grünerløkka skole 

  

Til stede: Julie T. Jensen (ansatt), Morten Iversen (MDG) Camilla Verdich (H), Cathrine 

Mortensen (rektor) 

  

 

Møtet ble holdt på Grünerløkka skole, rektors kontor 

  

Saksliste 

 

31/21 – Godkjenning av innkalling 

              Innkalling godkjent 

32/21 – Godkjenning av referat fra 16.september 2021 

              Referat godkjent 

33/21-  Skolens drift, hvordan påvirker gjenåpningen oss? 

             Her ble skolens drift etter gjenåpning beskrevet av rektor.  Skolen vektlegger trygge  

             og forutsigbare rammer for elevene, noen av rutinene i elevenes hverdag som har blitt  

             vanlige under pandemien beholdes.  

             For eksempel møter 1.-4. trinn fortsatt ute ved oppstart av skoledagen, mens 5.- 7. trinn  

             kan gå inn på skolen når det ringer inn. Vi åpner ikke for at elever kan gå inn i  

             bygget før skolen starter. Begrunnelsen for dette er at elevene skal ivaretas godt og trygt,  

             og vi vil legge til rette for voksen tilstedeværelse når elevene er på skolen.  

             Skolens aktivitetsplikt i kap 9A i opplæringsloven forutsetter voksen tilstedeværelse og  

             trygge rammer. Oppdelte uteområde i friminutt skal gradvis deles igjen.   

             Foresatte er velkomne inn i bygget, og skolen oppfordrer til sosiale aktiviteter. Skolens  

             festsal og gym.sal kan lånes til arrangement.  

                            

              

30/21   Tverrfaglig samarbeid om et trygt nærmiljø, medlemmene deler informasjon om tiltak.  

             Det ble vist til tverrfaglig samarbeid om et trygt nærmiljø, om "Birkelunden for alle" 

             Det er en positiv endring| i nærmiljøet, selv om det fortsatt er et rusmiljø i Birkelunden.  

             Bydel, politi, skole, foresatte har satt inn mange tiltak som ser ut til å virke.  

  FAU ønsker et storforeldremøte om positivt miljø.  

                           

 

34/21   Flerbrukshall, informasjon deles.  

             Det er straks klart for byggestart for flerbrukshallen, fremdriftsplan er forventet å være  

            klar innen en måned. Prosjektet har egen hjemmeside, med mer informasjon.   

          

 

Eventuelt 



2 

Rektor orienterte om at skolen får kompenserende midler etter pandemien, og Driftsstyret drøftet 

ulike tiltak for elevene.  

Driftsstyreleder foreslo at det ved ettermiddagsmøter serveres kaffe og noe å spise til. 

Medlemmene støttet dette.   

 

 

 

 

Cathrine Mortensen 

Rektor 

Grünerløkka skole 

 


